Index Locupletissimus.

574
 in Cœlis; id est: qui habitat in cœlis; ut in versu 4. psalmi 2.
 Athanasij applicatio. 28. D.
 Cœlum pro partia; vita presens pro exilio. D. 177.
 Cœli pro Apostolis; Basili expositio. C. D. 444.
 Cœlorum nomine quid intelligat Didymus 444.
 in Cœlo Misericordia sua; ut in versu 6. psalmi 35. Occasio ab
 Aristotele ex hoc loco sumpta. 502 A.
 Cogitationes exire à corde; Circa quod Christi contradicitione sen-
 tentia Platonis. C. 99.
 Cognoscere vox; ut est accipienda. A. 23.
 Cognitio Dei in hominibus naturalis. Augustini illatio ex hoc loco
 eo eadem cum Euthymio. 309. B.
 Cognoscat Dominus; ut in versu 17. psalmi 9. Agellius minus
 probata lectione lectus. 129. B.
 Cognoscere; id est non cognoscere omnes qui operantur; ut in
 versu 4. psalmi 23. Eusebii sententia; imitatio hujus loci à Mi-
 chele. Thomas & aliorum sententia. A. 173.
 Cohors quo militibus confundit; Beda refutatus. 288. A.
 Collocafe quid significet. 309. A.
 Colloquium cum Deo et Oratio. 361. B.
 Coluber tortuosus apud Job. 12. A.
 Colacez Civitas destruacio. 492. C.
 Colit Deus homines multis modis. Basili expositio. D. 448.
 Compungimini; ut in versu 5. psalmi 4. Augustini, & aliorum
 lectione citata. 58. B.
 Commixtum vatum cum impræcis exempla. 15. D.
 Commixtum eos ut pulvis; ut in versu 43. psalmi 17. loci Re-
 gum expositio. 288. B.
 Commemorandum verbum aliquando in activa significacione. D. 301.
 Commemorandum verbum transitive lumpum. 302. B.
 Commencium unicum inter Deum & homines; consistit in spe-
 rare, & deprecari. 125. C.
 Comprehenduntur in confessio; ut in versu 23. psalmi 9. Graci-
 mus. Euthymii expositio. Polengi, Eugubini. C. D. 133.
 Compungi ut lumen. D. 398.
 Compungar; ut in versu 3. psalmi 29. compunctionis vox ut fu-
 matu hoc loco. A. 398.
 in Completorio; cur Ecclesia finire psalmum 30. in versu 6. di-
 catur. B. 402.
 Commoveri à Deo; phrasis scripture. 446. C.
 Commotionem ut exponat Cyrilus, & alii 466. B.
 Conceptio expositio. A. 104.
 Conceptio pro intellectione. A. 104.
 Conceptio ut explicatur à Lippomano. B. 104.
 Conceptio dolorum; ut in versu 15. psalmi 7. dolorem id est pecca-
 tum. A. 104.
 Concipere minus est quam parturire. C. 104.
 Concilium per C. recte expressum. C. 15.
 Concilium Sannedrim. 23. A.
 Concilii nominis expeditio. 23. B.
 Circa Concilium a la lectione Cassiodori; Remigii, & aliorum. 23. B.
 Circa Concilii nomen varie expositiones. 23. C.
 Concilium; & concilium per unam solam dictiōnem hebraicam
 significantur. 23. C.
 Concilii nomen illufrat. 23. C.
 Conciliare verbis origo. C. 483.
 Conclude aduersus eos; ut in versu 3. psalmi 34. Felici, & Foleni-
 gii ad inventa expositio. Agelli improbata conjectura. 477. D.
 Conclusio; id est; nec conclusisti me in manibus inimici; ut in
 versu 9. psalmi 30. Allegoria. Tropologia. 405. B.
 Conciliet in terra: Mythicus sensus; litteralis. 95. C.
 Conciliatio signum hostile. 95. C.
 Confiteor pro gratias agere; atque laudare. B. 105. & A. 108.
 Confiteor tibi Pater in verbis Domini non erat peccatorum con-
 fessio. B. 105.
 Confessionum varia genera. B. 105.
 Confiteor; Ludolfi interpretatio, & Chrysostomi observatio,
 C. 194.
 Confessio refertur ad animum; psalmus ad corpus. D. 105.
 Confessio tria in verbis psalmi noni. A. 119.
 Confiteor tibi Domine; ut in versu 2. psalmi 9. Sententia repu-
 gantes. Duplex confessio psalmi 7. distincta. 219. D.
 Conferri; ac laudare ex voluntate quid sit. 373. D.
 pro Confessione de peccatis testimonio. A. 373.
 Confessio lex ligat quam ratio inger. Sotus ab Auctore resuta-
 tus, quæstio Theologorum. D. 333.
 Confessionis sacramentalis circa præceptum redargutio Hæreti-
 corum. D. 259.
 Confessionis in universum includi peccata; quæ diligenter cogi-
 tanti non occurunt. D. 259.
 Confiteor tibi in nationibus; ut in versu 50. psalmi 17. Gregorii

obseruatio. 244. C.
 Confessio, & ab soluto apud Sacerdotem. D. 564.
 Confessio Sacramentalis. 211. C.
 Confitemini Domino in cithara; ut in versu 5. psalmi 32. mysti-
 ca designatio. C. 459.
 Confessio eius à Gracis sublatu. C. 427.
 Confessiois conditions leptem. 427. D.
 Confundens homini simili nobis contra negantes; Athanasij
 Antiocheni disputatio. 427. C.
 Confessib[us] audiendis Sacerdotes destinati in India Occiden-
 tali. D. 426.
 Confessio Gentilium. D. 426.
 Confessio Hebreorum ante mortem. C. 426.
 Confessio Iudaorum apud Sacerdotem in tribus potissimum cas-
 bus. C. 426.
 Confitebor; id est: Dixi confitebor; ut in versu 5. psalmi 31.
 Bernardi obseruatio hoc loco. 426. D.
 Confitebitur; id est; numquid confitebitur tibi pulvis; confessio
 quid proprie hoc loco; Cypriani probatio à simili: Basili
 Tropologia. B.C. 396.
 Confidentia non est sine spe. 40. C.
 Confortetur; id est; non confortetur homo; ut in versu 20. psal-
 mi 9. Haymoni obseruatio. 123. B.
 Confundentes aliquem; vel faciem aliquos quid sit. A. 175.
 Confusio accidentis ad aliquem Magnum; & turpiter repulsum ab
 illo. C. 460.
 Confusi; id est; non sunt confusi; ut in versu 6. psalmi 21. pro im-
 patre quod petierunt. D. 282.
 Congregabo; id est; non congregabo conventicula eorum de
 tanguiibus; ut in versu 4. psalmi 15. Generalis sententia. B. 190.
 Conjunctio & quo pacto viam suam habebit. B. 57.
 Conjugum societas a scilicet. 28. C.
 Confitorum Thefatus est taciturnitas. C. 26.
 Confusio; id est; tamquam cera liquefons; ut in versu 15.
 psalmi 21. Mythicus sensus Didymus. 289. D.
 Corda duo exponit Chrysostomus. C. 155.
 Corde, & coide loqui. C. 155. & 156. A.
 in Corde suo; ut in versu 1. psalmi 3. Augustini, & aliorum ob-
 servatio. Ad Diabolum qui locum referant. Cassiodori, &
 aliorum expositio. 168. C.
 Corne pro infigni imperii glorie. D. 214.
 Cornu latitum mæc; ut in versu 3. psalmi 17. Scriptura phrases.
 215. A.
 de Cornibus in fronte Mosis. Rabbini figuramentum. 215. C.
 Cornua pro extrema rei cuiusvis parte; vel pro alta. Scriptura
 phrases. 215. C.
 Cornu geminum Unicori assignatum de Christo expositum. B. 381.
 Cornu unum Christo ut tributum. B. 381.
 Cornu unum per origine peccatum homini excessum; alterum
 ut relatum. C. 381.
 Cornutus triplicem fannam distinguunt. 29. C.
 Corona vox quid connatur. A. 270.
 de Corona Davidis questiones. 270. D.
 Coronandi verbum; phrasis hebreia quid significet. 115. C.
 Corona vocabulum in malam partem. 115. C.
 Corona Sanctorum radians. D. 37.
 Coronati nos; postrema verba psalmi 5. discrepantia versionum
 ob punctulum. 78. C.
 Coronare pro vallare; & circundare. 78. D.
 Corpora mollius; delicatiisque nutrita; gravius olent mortua.
 D. 550.
 Coronandi ritus unde ortus. 437. A.
 Corpus sepius mandatum dicitur jaceri in inferno. 130. D.
 Corocotta prædonis impunis. 183. D.
 Corripere plus quam arguere. 30. A. & 31. A.
 Corripendi verbum; ut ad Idololatrias accomodatur. C. 169.
 Corruptione anime tripartita distinctio; Corporis quadriparti-
 ta. D. 168.
 Corruptionem; id est; videre corruptionem; ut in versu 10.
 psalmi 15. Cyilli Alexandrinæ sententia exposita; distinctio
 dictiōnis duæ ab Origene. Lyrani, & aliorum expositio
 hujus corruptionis. 196. C.
 Corvorum pulli rōe coeli ab ipso Deo ut paciuntur; à parenti-
 bus utractantur. 143. B.
 Corvorum in pullis inhumanitas. 363. A.
 Crescio; de mutatione in melius. A. 446.
 Credo videre bona Domini; ut in versu 13. psalmi 26. Credere
 hoc loco quid sit. 365. D.
 Creaturam inter se nexustans; ut alterius etiam inferioris
 eger alia. C. 186.
 Cretensem summa exercitatio. B. 90.
 Crucis Christi trabs pedum quindecim; lignum transversarium
 octo. 257. B.
 Conseruonem circa subtilis loci Chrysostomi expositio. C. 424.

Index Locupletissimus.

Contrito abique humilitate nequit esse. 471. C.
 in Convivis inter Christianos olim ulius Musicorum Instrumento-
 rum D. 439.
 Convertens animas; ut in versu 8. psalmi 18. Pamellii correctio.
 D. 254.
 Convertendo; id est; in convertendo inimicum meum; ut in versa-
 4. psalmi 9. Varie expositiones melior sententia Hieron. Symma-
 chi interpretatio; Tropologia Augustini. 120. C. D. & A. 120.
 Converti voix altera expositio; Euthymii simplicior interpreta-
 tio. 120. A.
 Contritus; & infelicitas in viis eorum; ut in uno ex tribus ver-
 sibus refutatio psalmi 13. Autor operis imperfecti quid elicit
 hoc loco; Lyrani expositio, & aliorum. 173. A.
 Corde & Renes; ut in versu 10. psalmi 7. quid intelligat Euthym.
 & aliis Synonyma voces. Riberis interpretatione. 99. D. & A. 99.
 Cordi enim; in cerebro Laelians in dubio primatus adjudican-
 dus. C. 99.
 Corfedes anima nonnulli dicunt. C. 99.
 Cordegravi qui dicuntur. 54. C.
 Cor interdum pro memoria; unde recordari. Cajetani observa-
 tio. 408. C.
 Cor insculpi eum solitum in veterum sepulchris; Myistica expositio.
 408. D.
 Cordis peccatum quid sit. 427. D.
 Cor nostrum quando nos derelinquit. 557. D.
 Cor ex tribus elementis constans; id est; corde, ore, re; sic Deus
 vult sibi præberi cor. A. 557.
 Cor meum; id est; propter hoc latratum est cor meum; ut in versu
 9. psalmi 15. Cor præstantium animi partem inter alia signifi-
 cat. Circum quod Theodori Antiocheni argumentatio. 195. B.C.
 Cor inclinare quomodo dicatur. D. 202.
 Cor meum factum est tamquam cera liquefons; ut in versu 15.
 psalmi 21. Mythicus sensus Didymus. 289. D.
 Corda duo exponit Chrysostomus. C. 155.
 Corde, & coide loqui. C. 155. & 156. A.
 in Corde suo; ut in versu 1. psalmi 3. Augustini, & aliorum ob-
 servatio. Ad Diabolum qui locum referant. Cassiodori, &
 aliorum expositio. 168. C.
 Cornu pro infigni imperii glorie. D. 214.
 Cornu latitum mæc; ut in versu 3. psalmi 17. Scriptura phrases.
 215. A.
 de Cornibus in fronte Mosis. Rabbini figuramentum. 215. C.
 Cornua pro extrema rei cuiusvis parte; vel pro alta. Scriptura
 phrases. 215. C.
 Cornu geminum Unicori assignatum de Christo expositum. B. 381.
 Cornu unum Christo ut tributum. B. 381.
 Cornu unum per origine peccatum homini excessum; alterum
 ut relatum. C. 381.
 Coronutus triplicem fannam distinguunt. 29. C.
 Corona vox quid connatur. A. 270.
 de Corona Davidis questiones. 270. D.
 Coronandi verbum; phrasis hebreia quid significet. 115. C.
 Corona vocabulum in malam partem. 115. C.
 Corona Sanctorum radians. D. 37.
 Coronati nos; postrema verba psalmi 5. discrepantia versionum
 ob punctulum. 78. C.
 Coronare pro vallare; & circundare. 78. D.
 Corpora mollius; delicatiisque nutrita; gravius olent mortua.
 D. 550.
 Coronandi ritus unde ortus. 437. A.
 Corpus sepius mandatum dicitur jaceri in inferno. 130. D.
 Corocotta prædonis impunis. 183. D.
 Corripere plus quam arguere. 30. A. & 31. A.
 Corripendi verbum; ut ad Idololatrias accomodatur. C. 169.
 Corruptione anime tripartita distinctio; Corporis quadriparti-
 ta. D. 168.
 Corruptionem; id est; videre corruptionem; ut in versu 10.
 psalmi 15. Cyilli Alexandrinæ sententia exposita; distinctio
 dictiōnis duæ ab Origene. Lyrani, & aliorum expositio
 hujus corruptionis. 196. C.
 Corvorum pulli rōe coeli ab ipso Deo ut paciuntur; à parenti-
 bus utractantur. 143. B.
 Corvorum in pullis inhumanitas. 363. A.
 Crescio; de mutatione in melius. A. 446.
 Credo videre bona Domini; ut in versu 13. psalmi 26. Credere
 hoc loco quid sit. 365. D.
 Creaturam inter se nexustans; ut alterius etiam inferioris
 eger alia. C. 186.
 Cretensem summa exercitatio. B. 90.
 Crucis Christi trabs pedum quindecim; lignum transversarium
 octo. 257. B.
 Conseruonem circa subtilis loci Chrysostomi expositio. C. 424.